

**K&C Skjern ApS**  
Bredgade 50, 6900 Skjern

**CVR-nr. 41 87 29 18**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

---

Julia Korsholm Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | K&C Skjern ApS<br>Bredgade 50<br>6900 Skjern   |
|                  | Telefon: 88441700  |
|                  | CVR-nr.: 41 87 29 18   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Julia Korsholm Madsen  |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.285.303 kr. mod 1.816.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.477 kr. mod 24.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 23/11 2020<br>- 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.285.303</b>         | <b>1.816.434</b>           |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.806.241               | -1.704.305                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -116.173                 | -74.946                    |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>362.889</b>           | <b>37.183</b>              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -4.609                   | -5.742                     |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>358.280</b>           | <b>31.441</b>              |
| Skat af årets resultat  | -78.803                  | -6.901                     |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>279.477</b>           | <b>24.540</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                          |                            |
| Udbytte for regnskabsåret   | 150.000                  | 0                          |
| Overføres til overført resultat                                   | 129.477                  | 24.540                     |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>279.477</b>           | <b>24.540</b>              |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>  |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                       |                       |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 81.667                | 91.670                |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>81.667</u>         | <u>91.670</u>         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 232.383               | 338.553               |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>232.383</u>        | <u>338.553</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>314.050</u></b> | <b><u>430.223</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                       |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer   | 92.008                | 81.355                |
| Varebeholdninger i alt  | <u>92.008</u>         | <u>81.355</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 4.448                 | 2.506                 |
| Andre tilgodehavender   | 167.585               | 163.928               |
| Periodeafgrænsningsposter   | 3.571                 | 24.899                |
| Tilgodehavender i alt   | <u>175.604</u>        | <u>191.333</u>        |
| Likvide beholdninger  | <u>337.746</u>        | <u>18.230</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>605.358</u></b> | <b><u>290.918</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>919.408</u></b> | <b><u>721.141</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 154.017        | 24.540         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 150.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>354.017</b> | <b>74.540</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.642          | 6.813          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.642</b>   | <b>6.813</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Anden gæld                               | 0              | 150.000        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0              | 150.000        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0              | 22.780         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 254.616        | 260.108        |
| Selskabsskat                             | 83.974         | 88             |
| Anden gæld                               | 225.159        | 206.812        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 563.749        | 489.788        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>563.749</b> | <b>639.788</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>919.408</b> | <b>721.141</b> |

## 5 Eventualposter

## Noter

|   | 1/1 2022<br>- 31/12 2022 | 23/11 2020<br>- 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                          |                            |
| Lønninger og gager  | 1.751.592                | 1.672.598                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 54.649                   | 31.707                     |
|   | <b>1.806.241</b>         | <b>1.704.305</b>           |
| <br>  |                          |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 5                        | 5                          |
| <br>  |                          |                            |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                            |
| Andre finansielle omkostninger  | 4.609                    | 5.742                      |
|   | <b>4.609</b>             | <b>5.742</b>               |
| <br>  |                          |                            |
|   | 31/12 2022               | 31/12 2021                 |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                          |                            |
| Kostpris 1. januar 2022   | 100.000                  | 0                          |
| Tilgang i årets løb   | 0                        | 100.000                    |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>100.000</b>           | <b>100.000</b>             |
| <br>  |                          |                            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022  | -8.330                   | 0                          |
| Årets afskrivninger   | -10.003                  | -8.330                     |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>-18.333</b>           | <b>-8.330</b>              |
| <br>  |                          |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>81.667</b>            | <b>91.670</b>              |

## Noter

|   | <u>31/12 2022</u>      | <u>31/12 2021</u>     |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 405.169                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>               | <u>405.169</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b><u>405.169</u></b>  | <b><u>405.169</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -66.616                | 0                     |
| Årets afskrivninger                               | <u>-106.170</u>        | <u>-66.616</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b><u>-172.786</u></b> | <b><u>-66.616</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b><u>232.383</u></b>  | <b><u>338.553</u></b> |

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 479 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Family Invest ApS, CVR-nr. 41720921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.